Preise Fräsplatten
 r
mm
L
mm
B
mm
H

D d L Z Wendeplatte  Best.-Nr. € Fräser+50 WSP
16 16 80 2  Set-1030W-WD16 310,00
16 (lang 16 150 2  Set-1030W-WLD16 330,00
20 20 90 3  Set-1030W-WD20 330,00
20 (lang) 20 150 3 APKT 1003 Set-1030W-WLD20 345,00
25 25 95 4 SP6564 Set-1030W-WD25 345,00
25 (lang) 25 150 4  Set-1030W-WLD25 370,00
32 25 95 5  Set-1030W-WD32 360,00
32 (lang) 32 150 5  Set-1030W-WLD32 395,00
Alle Preise netto zzgl. Mwst.,  gültig bis 30.06.2011  Herdrich Werkzeugtechnik GmbH  01/2011
Sonder-Nettopreisliste Fräsen APKT 1003
für Stahl-, Alu- und NE-Metallbearbeitung 2011
Fräskörper
Schaft-Eckfräser mit IK
D d L L1 Z Wendeplatte Art.-Nr. € per St.
16 16 80 25 2  1030W-WD16 69,00
16 (lang) 16 150 25 2  1030W-WLD16 86,00
18 20 80 25 2  1030W-WD18 69,00
20 20 90 25 3  1030W-WD20 86,00
20 (lang) 20 150 25 3  1030W-WLD20 102,00
22 25 95 25 3 APKT 1003 1030W-WD22 86,00
25 25 95 25 4  1030W-WD25 102,00
25 (lang) 25 150 25 4  1030W-WLD25 127,00
30 25 95 25 4  1030W-WD30 118,00
32 25 95 25 5  1030W-WD32 118,00
32 (lang) 25 150 26 5  1030W-WLD32 151,00
40 32 110 26 6  1030W-WD40 158,00
Schaft-Bohrnutenfräser mit IK  (zum Eintauchen geeignet)
D d L L1 Z Wendeplatte Art.-Nr. € per St.
20 20 90 17 3  1050W-WD20 142,00
20 20 180 17 3 APKT 1003 1050W-WXLD20 156,00
Einschraubfräser mit IK
D M L L1 Z Wendeplatte Art.-Nr. € per St.
16 M 8 25 17 2  1040EW-D16-2 78,00
20 M 10 30 20 3  1040EW-D20-3 78,00
25 M 12 35 22 4 APKT 1003 1040EW-D25-4 86,00
32 M 16 43 24 5  1040EW-D32-5 94,00
Aufsteck-Eckfräser mit IK
D d H p Z Wendeplatte Art.-Nr. € per St.
40 22 40 10 6  1035M-WD40 172,00
50 22 40 10 7  1035M-WD50 188,00
63 22 40 10 8 APKT 1003 1035M-WD63 256,00
80 27 50 10 11  1035M-WD80 340,00
100 32 50 10 13  1035M-WD100 560,00
Alle Preise netto zzgl. Mwst.,  gültig bis 30.06.2011  Herdrich Werkzeugtechnik GmbH  01/2011